
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 VII Tydzień wielkanocny, 16 V  - 23 V 2021 r. 

             Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego  (dnia 16 maja) 

7,30 Za † Elżbietę Król w 2 rocznicę śmierci, od syna z dziećmi 

9,30 Uroczystość I Komunii św. 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Gawlas; Liturgia chrzcielna 

13,00 Uroczystość I Komunii św. 

16,00 Nabożeństwo majowe 

16,30 Za † Tadeusza Króla, od Elżbiety Kuś z rodziną 

             PONIEDZIAŁEK  (dnia 17 maja) 

7,00 Za †† teściów Czesławę, Zofię, Józefa Blochów, szwagra Grzegorza i dziadków 

17,00 Nabożeństwo majowe, Nowenna do Ducha Św.; Msza św. Za † Tadeusza Króla, od 

pracowników Przedszkola Publicznego w Iskrzyczynie              

             WTOREK (dnia 18 maja) 

7,00 Za †† rodziców Irenę, Jerzego, Krystynę, teścia Józefa 

17,00 Nabożeństwo majowe, nowenna do Ducha Św.; Za † brata Janusza w 3 r. śmierci               

             ŚRODA (dnia 19 maja) 

7,00 Za †† rodziców Marię i Jana Targoszów, Rozalię i Jana Hellerów 

17,00 Nabożeństwo majowe, nowenna do Ducha Św.; Za  pomordowanych na Wołyniu   

              CZWARTEK (dnia 20 maja) 

7,00 Za † Wacława Grabowskiego z okazji urodzin 

17,00 Nabożeństwo majowe, nowenna do Ducha Św.; Msza św. 1. Za † Juliusza Macurę, 

od żony i synów z rodzinami; 2. Za † Annę Kokot w 30 dzień po śmierci, od męża 

Krzysztofa z dziećmi, rodziców i teściów;  

              PIĄTEK (dnia 21 maja) 
7,00 Za †† z rodziny Dębskich i Pilarczyk 

16,30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 17,00 Nabożeństwo majowe, nowenna;  

1. Za † Marię Majewską z okazji imienin i Dnia Matki; 2. Za †† Eugeniusza Kajsturę i 

Zbyszka Kajsturę, od bratowej i chrześniaka, 3. (poza parafią) od rodziny Nowaczek  

           SOBOTA (dnia 22 maja), św. Rity z Cascii 

7,00 1. Za † Annę Wardas w 1 rocznicę śmierci;  

         2. Za † Stanisławę Odziomek w 30 dzień po śmierci, od męża 

17,00 Nabożeństwo majowe; Za † Irenę Ślęzak, od synów z rodzinami 

19,00 Czuwanie modlitewne Wigilii Zesłania Ducha Św.; 21,00 Msza św. Za parafian 

            NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚW.  (dnia 23 maja) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Alojzego z okazji 70 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anielki z okazji 3 urodzin  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Kingi, jej męża Mateusza, dzieci: Da-

miana, Adama o dary Ducha Św. i opiekę Niepokalanej Najświętszej Maryi Panny 

16,00 Nabożeństwo majowe   

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji 70 urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

Wniebowstąpienie Pańskie,  dnia 16 V 2021 r. 

 

 Dziś w o g. 16,00 – nabożeństwo majowe. Na nabożeństwa majowe w tygodniu 

zapraszamy przed wieczorną Mszą św. o g. 17. Trwa nowenna przed Zesła-

niem Ducha Św. modlitwy nowenny odmawiamy podczas nabożeństwa majo-

wego. 

 

Dziś kolejne uroczystości I Komunii św. dzieci przystępujące do ołtarza Stołu 

Pańskiego obejmujemy modlitwą podczas całego ich „białego tygodnia”. 

 

W piątek przypada wspomnienie św. Jana Nepomucena;  

jest to zarazem dzień modlitwy do Miłosierdzia Bożego z racji trzeciego piąt-

ku miesiąca – zapraszamy na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego pół godzi-

ny przed nabożeństwem majowym o g. 16,30.  

W tym dniu także przypada 26 rocznica pobytu papieża Jana Pawła II w Sko-

czowie. 

 

W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Zesłania Ducha Św. Na czuwanie mo-

dlitewne w wigilię uroczystości zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Boguro-

dzicy w sobotę od g. 19. 

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 13 oraz rodzicom dzieci komunijnych za 

sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty. W tym tygodniu (w sobotę po rannej 

Mszy św.) prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 15. 
___________________________________________________________ 

 

Chryste idący do Domu Ojca – do nieba, błogosław nam  

na wszystkich drogach naszego codziennego życia. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 20(325/2021),  dnia 16 maja 2021 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

.I Komunia św.          4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE; CZYTANIA MSZALNE:   

 DZ 1,1-11 PS 47 EF 1,17-23 MK 16,15-20  

Czytanie z Dziejów Apostolskich 

    Pierwszą książkę napisałem, Teofilu, o wszystkim, co Jezus czynił  

i nauczał od początku aż do dnia, w którym udzielił przez Ducha Świę-

tego poleceń Apostołom, których sobie wybrał, a potem został wzięty 

do nieba. Im też po swojej męce dał wiele dowodów, że żyje: ukazywał 

się im przez czterdzieści dni i mówił o królestwie Bożym.     

 A podczas wspólnego posiłku kazał im nie odchodzić z Jerozolimy, ale 

oczekiwać obietnicy Ojca. Mówił: ”Słyszeliście o niej ode Mnie: Jan 

chrzcił wodą, ale wy wkrótce zostaniecie ochrzczeni Duchem Świę-

tym”.     Zapytywali Go zebrani: ”Panie, czy w tym czasie przywrócisz 

królestwo Izraela?”. Odpowiedział im: ”Nie wasza to rzecz znać czas  

i chwile, które Ojciec ustalił swoją władzą, ale gdy Duch Święty zstąpi 

na was, otrzymacie Jego moc i będziecie moimi świadkami w Jerozoli-

mie i w całej Judei, i w Samarii, i aż po krańce ziemi”.     Po tych sło-

wach uniósł się w ich obecności w górę i obłok zabrał Go im sprzed 

oczu. Kiedy uporczywie wpatrywali się w Niego, jak wstępował do 

nieba, przystąpili do nich dwaj mężowie w białych szatach. I rzekli: 

”Mężowie z Galilei, dlaczego stoicie i wpatrujecie się w niebo? Ten 

Jezus, wzięty od was do nieba, przyjdzie tak samo, jak widzieliście Go 

wstępującego do nieba”. 

Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła  do Efezjan 

   Bracia:    Bóg Pana naszego Jezusa Chrystusa, Ojciec chwały, dał 

wam ducha mądrości i objawienia w głębszym poznawaniu Jego same-

go, to znaczy światłe oczy dla waszego serca, tak byście wiedzieli, 

czym jest nadzieja waszego powołania, czym bogactwo chwały Jego 

dziedzictwa wśród świętych i czym przemożny ogrom Jego mocy 

względem nas wierzących - na podstawie działania Jego potęgi i siły,  

z jaką dokonał dzieła w Chrystusie, gdy wskrzesił Go z martwych  

i posadził po swojej prawicy na wyżynach niebieskich...   

Ewangelia według świętego Marka 

        Jezus ukazawszy się Jedenastu powiedział do nich: 

    „Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu. 

Kto uwierzy i przyjmie chrzest, będzie zbawiony; a kto nie uwierzy, 

będzie potępiony. Tym zaś, którzy uwierzą, te znaki towarzyszyć będą: 

W imię moje złe duchy będą wyrzucać, nowymi językami mówić będą; 

węże brać będą do rąk i jeśliby co zatrutego wypili, nie będzie im szko-

dzić. Na chorych ręce kłaść będą i ci odzyskają zdrowie”.   Po rozmo-

wie z nimi Pan Jezus został wzięty do nieba i zasiadł po prawicy Boga. 

Oni zaś poszli i głosili Ewangelię wszędzie, a Pan współdziałał z nimi  

i potwierdzał naukę znakami, które jej towarzyszyły. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Kierujemy dziś nasz  

wzrok w stronę domu 

Ojca, ku któremu wszy-

scy zmierzamy. Jezus 

pozostawił nam obiet-

nicę, że przygotuje 

nam miejsce dla każde-

go, każdej z nas. Na-

dzieja na niebo nie 

oznacza jednak bez-

czynności. Jezus wzy-

wa nas, tak jak wezwał 

Apostołów do głosze-

nia Ewangelii całemu 

światu. Głoszenie 

Ewangelii to nic inne-

go jak budowanie nie-

ba w sercach ludzi, już 

teraz.  

Dzieci w dniu I Komunii św. witają Pana Jezusa: 

 

Nie boję się powiedzieć: Wierzę. Nie wstydzę się zaśpie-

wać: Kocham. Przyjąłem Boga do Serduszka Swego, to 

dla Duszy Mojej Pokarm. Złożyłem ładnie rączki  przed 

Sobą i wzniosłem oczka do nieba, bo od dziś Jezus Chry-

stus zamieszkał we Mnie.   Kacper 

 

Panie Jezu dziękuję Ci za to że żyję. Czekam na Ciebie 

bo bardzo Cię kocham. 

  

Panie Jezu czekam na Ciebie bo chcę być jeszcze bliżej 

Ciebie. Panie Jezu dziękuję Ci za da miłości, za to, że 

kochasz mnie taką jaką jestem bez względu na wszystko. 

  

Panie Jezu dziękuję Ci za: 

-za to że mnie kochasz; -za to , że zawsze jesteś przy 

mnie; - za to, że chronisz i opiekujesz się mną i moimi 

bliskimi. Dziękuję za wszystko! Panie Jezu czekam na 

Ciebie, bo życie z Tobą jest lepsze.  Dawid R. 

 

 Panie Jezu czekam na Ciebie bo moje serce tęskni za 

Tobą. Panie Jezu dziękuję Ci za to ,że wszystko Ci po-

wiem, a Ty mnie wysłuchasz i podpowiesz. 

  

Panie Jezu, czekam na Ciebie bo  pragnę ja moi rodzice 

przyjmować Cię do swojego serca.  Czekam na Ciebie  

z niecierpliwością i wiarą, że teraz już będziesz czuwał  

i pilnował mnie zawsze. Panie Jezu ,dziękuję Ci za przyj-

ście do mojego serca. Przeżywam z Tobą szczęście  

i radość, chcę Cię przyjmować jak najczęściej, A Ten 

który jest Prawdą niech prowadzi mnie przez całe moje 

życie.     Aleksander 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

